IF SUDESTE MG – Campus Muriaé

Av. Cel. Monteiro de Castro, 50, Bairro: Barra- Muriaé-CEP 36884 –036– MG
Tel.: (32)3696-2850 e-mail: eleitoral.consu.muriae@ifsudestemg.edu.br

____________________________________________________________________________________

EDITAL Nº 07/2020 – CAMPUS MURIAÉ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ELEITORAL PARA ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DOS SERVIDORES

DOCENTES, TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS E DISCENTES NO CONSELHO SUPERIOR DO IF SUDESTE

MG

DIVULGAÇÃO DO RESULTADOS DE DEFERIMENTO DAS CANDIDATURAS APÓS JULGAMENTO PELA

COMISSÃO LOCAL DAS IMPUGNAÇÕES/RECURSOS

A COMISSÃO ELEITORAL LOCAL PARA ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSU DO CAMPUS MURIAÉ

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA REGIÃO SUDESTE DE MINAS

GERAIS, nomeada pela Portaria-R no 118 de  20/07/2020, no uso de suas atribuições legais, torna

público o resultado do deferimento das candidaturas após o julgamento das impugnações/recursos

para o processo de escolha dos representantes dos servidores docentes, técnico-administrativos e

discentes Campus Muriaé para participação como membros do Conselho Superior.

Candidaturas TAE

Nome do

Candidato

Informações

Prestadas no

formulário

Documentação

comprobatória

apresentada

Material de

campanha

(Opcional)

Situação

Joseli Marcos

Carvalho
Completa Completa Não enviado Deferida

Sylvia Lorrayne

da Costa

Gentil

Completa Completa Não enviada Deferida

Candidaturas Discentes

Nome do

Candidato

Informações

Prestadas no

formulário

Documentação

comprobatória

apresentada

Material de

campanha

(Opcional)

Situação

IF SUDESTE MG – Campus Muriaé

Av. Cel. Monteiro de Castro, 50, Bairro: Barra- Muriaé-CEP 36884 –036– MG
Tel.: (32)3696-2850 e-mail: eleitoral.consu.muriae@ifsudestemg.edu.br

____________________________________________________________________________________

Andrezza Silva

Malaquias

Monteiro

Completa Completa Não enviada Deferida

Ítalo Donato

Nogueira
Completa

Incompleta –

Título I - art. 1° -

2° edital N°

07/2020

Não enviada indeferida

Laiza Rocha

Santos

Alcebiades

Completa Completa Não enviada Deferida

Mariana

Moreira do

Bem Brandão

Completa Completa
Enviado/

adequado
Deferida

Marília

Amanda Bellot
Completa Completa Não enviada Deferida

Candidaturas Docentes

Nome do

Candidato

Informações

Prestadas no

formulário

Documentação

comprobatória

apresentada

Material de

campanha

(Opcional)

Situação

Heleno

Florindo da

Silva

Completa Completa Não enviada Deferida

Julio Cesar

Pereira

Monerat

Completa Completa Não enviada Deferida

IF SUDESTE MG – Campus Muriaé

Av. Cel. Monteiro de Castro, 50, Bairro: Barra- Muriaé-CEP 36884 –036– MG
Tel.: (32)3696-2850 e-mail: eleitoral.consu.muriae@ifsudestemg.edu.br

____________________________________________________________________________________

       Juiz de Fora, 14 de agosto de 2020.

_____________________________________
Anderson Júnior Dos Santos

Presidente da Comissão Eleitoral Local para Escolha de Membros do CONSU
CAMPUS MURIAÉ- IF Sudeste MG